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Annexe 3 

TARIFS DU CIMETIÈRE 2023 

Prestations Budget Tarifs 

Pleine terre (2m²) 

Mise à disposition 5 ans Budget ville 

Gratuit* 
* dans les conditions 

de l’article  
L. 2223-3 CGCT 

Concession 
nouvelle ou 

renouvellement 

15 ans Budget Ville 218,00 € 

30 ans Budget Ville 360,00 € 

Caveaux (2,31m²) 

Concession 
nouvelle ou 

renouvellement 

30 ans Budget Ville 251,00 € 

50 ans Budget Ville 419,00 € 

Fourniture d’un 
caveau 

1 place 
Budget annexe  

Pompes funèbres 
897,00 € 

2 places 
Budget annexe  

Pompes funèbres 
1 284,00 € 

3 places 
Budget annexe  

Pompes funèbres 
1 922,00 € 

Cavurnes (1m²) 

Concession 
nouvelle ou 

renouvellement 

15 ans Budget Ville 109,00 € 

30 ans Budget Ville 218,00 € 

Fourniture d’une cavurne 
(jusqu’à 4 urnes) 

Budget annexe  
Pompes funèbres 

232,00 € 

Columbarium (1m²) 

Concession 
nouvelle ou 

renouvellement 

15 ans Budget Ville 109,00 € 

30 ans Budget Ville 218,00 € 

Fourniture d’une case de columbarium 
(jusqu’à 2 urnes classiques, ou 4 

petites) 
Plaque fournie – Gravure à la charge de 

la famille 

Budget annexe  
Pompes funèbres 

530,00 € 

Jardin du souvenir 

Dispersion des cendres 
Plaque et gravure à la charge de la 

famille  
Plaque et gravure à la charge de la 

famille 

- Gratuit 
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Creusement de fosse 

Creusement de fosse 1 profondeur 
Budget annexe  

Pompes funèbres 
232,00 € 

Creusement de fosse 2 profondeurs 
Budget annexe  

Pompes funèbres 
343,00 € 

Vacation funéraire 

Vacation funéraire* Budget Ville 24,60 € 

 


